TABELLA TECNICA
DESCRIZIONE COD.
SEATWIN 180SEATWIN 180
N. 2 dischi diamantati mod. LASER SCAN QUATRO diam. 180 F. 22,2
Valigia porta scanalatrice
Scanalatore professionale SEATWIN 180
LS418F22
SEAVAL180
SEATWIN180
Il SEATWIN 180 permette di effettuare
scanalature fino a 6 cm in profondità
e in larghezza senza sforzi, grazie alla
potenza del suo motore e all‘ottima
ergonomia dell’ impugnatura. Permette
inoltre di effettuare il lavoro con totale
abbattimento delle polveri grazie alla
predisposizione per l’aspiratore e al suo
carter basculante. Viene fornito in una
pratica cassetta metallica e dotato di una
coppia di dischi LASER SCAN QUATTRO.
Profondità di taglio regolabile tramite ap-
posita manetta, non occorrono strumenti
Fornito con cassetta metallica
Potenza assorbita: 1800 W - 230 V
Dischi da diam. 180 mm - Foro: 22,2 mm
Giri a vuoto: 4900/min
Larghezza di taglio: da 20 a 60 mm
Profondità di taglio: da 30 a 60 mm
Velocità di taglio: 2 m/min. su mattone forato, 0,5 m/min su cemento armato
Completa assenza di vibrazioni
Predisposizione per aspirapolveri
Fornito con dischi diamantati e cassetta metallica
Peso: 6 kg
Semplice regolazione della larghezza di
taglio tramite l’ uso di distanziali
Aspirazione totale delle polveri grazie
al carter basculante